

Łódź, dnia 04 lutego 2019 r.

H.ZP.281.2.2019.XVI

Do Wykonawców
dla sprawy nr:
H.ZP.281.2.2019.XVI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na **opracowanie operatów wodnoprawnych... (3 części)**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wyłącznie na zasadach podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla sprawy H.ZP.281.2.2019.XVI, zwanej dalej również „SIWZ”.

Informujemy, że 31 stycznia 2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania, dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla niniejszego postępowania. Treść pytań (przyczocona w oryginale) i odpowiedź ZWiK Sp. z o.o.:

Pytanie 1:

„Czy Operaty wodnoprawne będące przedmiotem zamówienia związane są z uzyskaniem nowych pozwoleń wodnoprawnych czy ich aktualizacją/przedłużeniem?”

Odpowiedź:

Operaty wodnoprawne będące przedmiotem zamówienia związane są z przedłużeniem aktualnie obowiązujących pozwoleń wodnoprawnych.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający udostępni poprzednie operaty wodnoprawne?”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni poprzednie operaty wodnoprawne.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający posiada pozwolenia wodnoprawne na wykonanie urządzeń wodnych?”

Odpowiedź:

Studnie publiczne oraz wyloty z odwadniaków rurociągów są urządzeniami wykonanymi w latach 1955 – 1961 (studnie publiczne) oraz 1970-1980 (wyloty z odwadniaków) i zamawiający posiada jedynie pozwolenia wodnoprawne na pobór wód poprzez studnie oraz na odprowadzanie wód z rurociągów poprzez odwadniaki.

Wyloty kanalizacji deszczowej wykonane zostały w latach 2010-2011, za wyjątkiem wylotu nr 15a oraz 49f, które wybudowane zostały w roku 1994 i 1974. Pozwolenia wodnoprawne na wykonanie wylotów kanalizacji deszczowej posiada Miasto Łódź dla wylotów zrealizowanych w latach 2010-2011. W przypadku wylotu nr 15a oraz 49f ZWiK nie dysponuje informacją odnośnie udzielonych pozwoleń wodnoprawnych na ich wykonanie.

Pytanie 4:

„W przypadku braku pozwolenia na wykonanie urządzenia wodnego, kto ponosi opłatę za legalizację urządzenia?”

Odpowiedź:

W przypadku konieczności wniesienia takiej opłaty ponosić ją będzie Zamawiający lub właściciel urządzenia.

Pytanie 5:

„Jakie są leje depresji dla poszczególnych studni (na potrzeby określenia zasięgu oddziaływania - określenia kosztów związanych z pozyskaniem aktualnych wypisów z rejestru gruntów)?”

Odpowiedź:

Lp.	Numer studni	Ustalone zasoby eksploatacyjne Q [m ³ /h]	Lej depresji R [m]	Depresja – s [m]	Współczynnik filtracji – k [m/s]
1	136	0,60	19,0	3,40	0,00000348
2	139	0,30	188,25	12,55	0,0000250
3	142	0,83	26,0	1,11	0,000061526
4	148	0,62	19,0	0,95	0,000037
5	157	1,8	20,5	0,64	0,000113
6	158	2,3	23,0	0,43	0,0003184
7	159	0,65	13,35	1,15	0,00001497
8	166	0,34	20,70	4,05	0,000002918
9	167	2,025	39,0	1,08	0,0001452
10	168	1,13	33,10	2,95	0,00001399
11	169	2,945	41,0	1,08	0,00016236
12	170	1,2	18,0	0,5	0,000142
13	171	2,025	28,0	0,76	0,0001536
14	183	0,70	25,50	2,30	0,00001365
15	185	1,045	28,0	0,81	0,000061654
16	186	1,246	31,0	1,73	0,0000548
17	187	0,771	23,2	0,95	0,00003878
18	192	0,55	26,0	5,95	0,00000211
19	193	0,90	234,0	7,80	0,0001
20	235	1,70	79,0	3,60	0,00005356

W studniach publicznych zamontowane są ręczne urządzenia pompowe o wydajności 1-2 m³/h, a rzeczywisty pobór wody (studnie użytkowane są sporadycznie) wynosi poniżej 1 m³/d.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp. z o.o.: **04.02.2019 r.**

Zatwierdził:

PROKURENT

Dyrektor ds. Technicznych
Marek Kubiczak